

Częstochowa, dn. 21.03.2017r.

Zamawiający:
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Białska 104/118, 42-200 Częstochowa
tel., fax +48 34 367 37 53, +48 34 367 36 74
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego na:
**DOSTAWA IMPLANTÓW ORTOPEDYCZNYCH
I NEUROCHIRURGICZNYCH**
znak sprawy: DAZ.26.018.2017
L.dz.: 700/17

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm., dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

Część Nr 2 poz. 1

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, celem złożenia najkorzystniejszej oferty?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z Części Nr 2 poz 1. Wydzielona pozycja stanowi nową część o numerze 5.

Wobec powyższego ulega zmianie wysokość wadium dla poszczególnych części określonych w rozdz. VIII SIWZ - WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM i wynosi:

- dla Części Nr 2 – 350,00 zł.
- dla Części Nr 5 – 110,00 zł

W konsekwencji dokonanych zmian Zamawiający do niniejszych wyjaśnień załącza nowoobowiązujący:

- 1) formularz asortymentowo-cenowy dla Części Nr 2,
 - 2) formularz asortymentowo-cenowy dla Części Nr 5;
- stanowiące integralne części SIWZ, na których należy złożyć ofertę.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji substytut kości w kształcie klinów do wypełnienia szczeliny w postaci macierzy komórkowej, składający się z hydroksyapatytu i beta-trójfosforanu wapnia (65%/35%). Substytut bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłaniaalny (12-24 m-ce), o porowatości wynoszącej 40%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Część Nr 4 poz. 1

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści klatkę międzytrzonową przykręcaną do trzonów kręgu za pomocą trzech samonawiercających i samogwintujących śrub ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4: Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ponadto ulega zmianie:
Załącznik Nr 1 do SIWZ – „OFERTA” pkt 3 ppkt 2):

jest:
termin uzupełnienia depozytu – od 24 do 48 godzin w dni robocze od otrzymania raportu/protokołu/karty ewidencyjnej zużycia asortymentu.

winno być:
termin uzupełnienia depozytu - godz. w dni robocze (nie krótszy niż 24 godz. i nie dłuższy niż 48 godz.) od otrzymania raportu/protokołu/karty ewidencyjnej zużycia asortymentu.

Za omyłkę przepraszamy. W załączeniu przekazujemy aktualnie obowiązujący Załącznik Nr 1 do SIWZ.

Konieczne jest bezwzględne ujęcie w składanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ w wyniku udzielonych wyjaśnień niniejszym pismem.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego www.szpitalparkitka.com.pl.

W związku z art. 12a ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert i przesuwa się termin otwarcia ofert, umożliwiając Wykonawcom uwzględnienie udzielonych wyjaśnień treści SIWZ.

Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert na dzień: 10.04.-.....-2017r., godz. 11:00

Zamawiający wyznacza nowy termin otwarcia ofert na dzień: 10.04.-.....-2017r., godz. 11:15

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz

.....
podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej

Załączniki:

1. Załącznik Nr 1 do SIWZ
2. Załącznik Nr 2 część Nr 2 do SIWZ
3. Załącznik Nr 2 Część Nr 5 do SIWZ